光地区消防組合告示第１１号

令和６年第３回光地区消防組合議会臨時会を地方自治法（昭和２２年法律第６

７号）第２９２条において準用する同法第１０１条第１項の規定により下記のと

おり招集する。

令和６年９月１７日

  光地区消防組合

管理者 市 川   熙

記

１ 日時

令和６年９月２４日（火）午前１０時

２ 場所

光市光井六丁目１６番１号

光地区消防組合消防本部 コミュニティルーム

３ 付議事件

（１）光地区消防組合中央消防署東出張所建設工事（建築工事）請負契約の締結

について

（２）周南市・光地区消防組合・下松市消防通信指令事務協議会の設置について